
 

 
 

ターキッシュ エアラインズ東京支社では、緊急事態宣言発令に伴いテレワークの導入、営業日、営業時間の短縮を実施しており、担当により

不在にする曜日、時間帯がございます。 

弊社からのご連絡が遅れることもございますが、予めご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

2020 年 6 月 22 日 

 

ビジネスパートナー各位 

ターキッシュ エアラインズ 

東京支社 

 

日本路線の運航再開について 
 

平素より大変お世話になっております。 

新型コロナウィルス(COVID-19)感染拡大防止の観点や諸外国の感染症対策の強化により、現在日本路線は全便運休しております

が、羽田～イスタンブール線につきまして 7 月 4 日(土)より運航再開が決定いたしましたのでご案内申しあげます。 

また、成田線は 2020 年冬期スケジュールまで、関空線は 2021 年夏期スケジュールまで運航を延期いたします。 

 

運航再開にあたり、お客様の安全を第一に考え、新しいガイドラインを設定しております。ご搭乗予定のお客様へ下記リンクをご案内い

ただけますようお願いいたします。 

https://www.turkishairlines.com/ja-jp/guidelines-for-safe-travel/index.html 

 

また、日本路線以外の運航再開につきましては下記リンクをご参照ください（英語のみ）。 

https://www.turkishairlines.com/en-jp/announcements/coronavirus-outbreak/current-flight-plan/ 

 

記  

 羽田→イスタンブール（7 月 4 日より） 

便名 曜日 出発 到着 

TK199 火・土 
羽田 

(HND) 
22:50 

イスタンブール 

(IST) 
翌 5:20 

 イスタンブール→羽田（7 月 4 日より） 

便名 曜日 出発 到着 

TK198 火・土 
イスタンブール 

(IST) 
01:45 

羽田 

(HND) 
19:25 

 

 成田線：  2020 年冬期スケジュールまで運休 

 関空線：  2021 年夏期スケジュールまで運休 

 

※羽田線の 8 月以降の運航便数等につきましては決定次第あらためてご案内いたします。また、上記は新型コロナウィルス

(COVIT-19)の収束状況に応じて、今後も変更される可能性があります。 

以上 


